
?,0CA DEL p  

e- 

ae,40,1~ YM4.1zateit.al' 

N° 060-2022-MIMP 

Lima, 21 de febrero de 2022 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de 

Director/a General de la Oficina General de Monitoreo, Evaluación de Políticas y Gestión 

Descentralizada del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; en consecuencia es 

necesario designar a lapersona que desempeñará dicho cargo; 

Firmado digitalmente por AMES 
RAMELLO Gonzalo Raul FAU 
20336951 527 soft 
Motivo: Doy V B' 
Fecha: 21.02.2022 15.32,04 -05:00 

Firma o digrtalmente por ZUNIGA 
VILLEGAS Walter Heman FAU 
20336951527 soft 
Motiv : Doy V' B' 
Fecha 21.02.2022 15:24:04 -05:00 

Firmado digitalmente por ROBLES 
HERRAN Rocio Del Carmen FAU 
20316951527 soft 
Motivo: Doy V° 13° 
Fecha. 21.02.2022 15:2850 -05:00 

Con las visaciones de la Secretaría General, de la Oficina 

Generalde Recursos Humanos y de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N' 29158, Ley 

Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N° 27594, Ley que regula la participación del Poder 

Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto Legislativo 

N° 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de la 

Mujer y Poblaciones Vulnerables; y, en el Texto Integrado del Reglamento de Organización y 

Funciones del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, aprobado por Resolución 

Ministerial N° 208-2021-MIMP; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar temporalmente a la señora 

MILAGRITOS MELISA MONICA MONTOYA FERNANDEZ profesional que presta servicios, bajo 

Contratación Administrativa de Servicios, en el cargo de confianza de Directora General de la 

Oficina General de Monitoreo, Evaluación de Políticas y Gestión Descentralizada del Ministerio 

de la Mujer y Poblaciones Vulnerables, en adición a sus funciones y en tanto se designe a su 

Titular. 

Regístrese y comuníquese. 

DIANA MILOSLAVICH TUPAC 
Ministra ele la Mujer y Poblaciones Vulnerabas 


	00000001

